

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
| <b>Dodavatel :</b><br>Altamira - výtvarné potřeby<br>Ing. Wanda Moučková<br>Martinská 4<br>11000 Praha 1<br>Česká republika<br>IČ : 40630820      DIČ : CZ6651206595 |  | <b>Evid. číslo daňového dokladu:</b> 42021130   |  |
| <b>Peněžní ústav</b> Česká spořitelna<br><b>Číslo účtu :</b>   |  | <b>Odběratel :</b> 0<br><br>Střední uměleckoprůmyslová škola<br>sklářská, příspěvková organizace<br>Havlíčková 57<br>47114 Kamenický Šenov  |  |
| <b>Objednávka č.</b> 100025/2021<br><b>Dodací list č.</b><br><b>Zakázka č.</b>   |  | <b>IČ :</b> 62237039 <b>DIČ :</b>   |  |
|  |  | <b>Datum vystavení</b> 15.06.2021<br><b>Dat.usk.zd.plnění</b> 15.06.2021<br><b>Datum splatnosti</b> 29.06.2021<br><b>Forma úhrady</b> Převodním příkazem<br><b>Konst. symbol</b> 0008 |  |

Zapsán v živn. rejstříku obecního živnostenského úřadu Městský úřad Černošice č.j. OOZU / 385/ 2015 / Vrt / 3

| Označení dodávky | Cena | Cena s DPH | Množství MJ | Základ DPH | DPH | DPH Kč | Celkem |
|------------------|------|------------|-------------|------------|-----|--------|--------|
|------------------|------|------------|-------------|------------|-----|--------|--------|

Fakturuji vám v rámci projektu NAKAP LK II.- „Naplnění krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II" (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19\_078/0017282)

| Označení dodávky                               | Cena   | Cena s DPH | Množství MJ | Základ DPH | DPH  | DPH Kč | Celkem   |
|--|--------|------------|-------------|------------|------|--------|----------|
| <b>Paspartovací sada 1 s kratším pravítkem</b> |        |            |             |            |      |        |          |
| Pravítko ocelové nerez 500 mm                  | 57,02  | 69,00      | 20 ks       | 1 140,50   | 21,0 | 239,50 | 1 380,00 |
| Úhelník kovový 400x600 mm                      | 51,24  | 62,00      | 20 ks       | 1 024,79   | 21,0 | 215,21 | 1 240,00 |
| Sada art bez krabicky 12 tuzek                 | 109,09 | 132,00     | 20 ks       | 2 181,82   | 21,0 | 458,18 | 2 640,00 |
| Mikrotužka 0,5 mm s pryží cca 24 kusů          | 20,66  | 25,00      | 20 ks       | 413,22     | 21,0 | 86,78  | 500,00   |
| Geometrický trojúhelník – úhломěr a pravítko v | 47,93  | 58,00      | 20 ks       | 958,68     | 21,0 | 201,32 | 1 160,00 |
| Kružítka jednoduché 140 mm                     | 39,67  | 48,00      | 20 ks       | 793,39     | 21,0 | 166,61 | 960,00   |
| Dvouotvorové ocelové ořezávkto - KUM           | 14,05  | 17,00      | 20 ks       | 280,99     | 21,0 | 59,01  | 340,00   |
| Guma školní Koh-i-nor slon                     | 4,13   | 5,00       | 20 ks       | 82,64      | 21,0 | 17,36  | 100,00   |
| Guma plastická Koh-i-nor                       | 8,26   | 10,00      | 20 ks       | 165,29     | 21,0 | 34,71  | 200,00   |
| Odlamovací nůž kovový široký 18 mm             | 61,16  | 74,00      | 20 ks       | 1 223,14   | 21,0 | 256,86 | 1 480,00 |
| <b>Paspartovací sada 2 s delším pravítkem</b>  |        |            |             |            |      |        |          |
| Kovové pravítko 100 cm                         | 142,98 | 173,00     | 20 ks       | 2 859,50   | 21,0 | 600,50 | 3 460,00 |
| Sada art - tuzky 12ks                          | 109,09 | 132,00     | 20 ks       | 2 181,82   | 21,0 | 458,18 | 2 640,00 |
| Antracitová mikrozužka 0,5 mm s pryží SPOK     | 20,66  | 25,00      | 20 ks       | 413,22     | 21,0 | 86,78  | 500,00   |
| Trojúhelník s ryskou                           | 14,05  | 17,00      | 20 ks       | 280,99     | 21,0 | 59,01  | 340,00   |
| Odlamovacích nožů celokovový malý              | 36,36  | 44,00      | 20 ks       | 727,27     | 21,0 | 152,73 | 880,00   |
| Odlamovacích nožů celokovový velký             | 61,16  | 74,00      | 20 ks       | 1 223,14   | 21,0 | 256,86 | 1 480,00 |
| Náhradní náplně do řezáku 9 mm sada 5 ks       | 12,40  | 15,00      | 20 ks       | 247,93     | 21,0 | 52,07  | 300,00   |
| Náhradní náplně do řezáku 18 mm                | 16,53  | 20,00      | 20 ks       | 330,58     | 21,0 | 69,42  | 400,00   |

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**
**číslo : 42021130**

|   |        |        |       |           |      |          |           |
|---|--------|--------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| Odlévací sada                                   |        |        |       |           |      |          |           |
| Gumová miska na sádru                           | 21,49  | 26,00  | 20 ks | 429,75    | 21,0 | 90,25    | 520,00    |
| Gumová miska plytká                             | 21,49  | 26,00  | 20 ks | 429,75    | 21,0 | 90,25    | 520,00    |
| Šelak 200 g Šelak indický citron s voskem 46    | 155,37 | 188,00 | 20 ks | 3 107,44  | 21,0 | 652,56   | 3 760,00  |
| Sada kovových cidlin                            | 112,40 | 136,00 | 20 ks | 2 247,93  | 21,0 | 472,07   | 2 720,00  |
| Silikonový olej ve spreji 200 ml                | 102,48 | 124,00 | 20 ks | 2 049,59  | 21,0 | 430,41   | 2 480,00  |
| Sochařská sada                                  |        |        |       |           |      |          |           |
| Obkročák dreveny zahnutý                        | 163,64 | 198,00 | 40 ks | 6 545,45  | 21,0 | 1 374,55 | 7 920,00  |
| Špachtle dřevěná 20 cm                          | 57,02  | 69,00  | 40 ks | 2 280,99  | 21,0 | 479,01   | 2 760,00  |
| Špachtle dřevěná 15 cm                          | 45,45  | 55,00  | 40 ks | 1 818,18  | 21,0 | 381,82   | 2 200,00  |
| Očko 15 cm trojúhelníkové 4 cm                  | 73,55  | 89,00  | 40 ks | 2 942,15  | 21,0 | 617,85   | 3 560,00  |
| Očko 14 cm kulaté průměr 2 cm                   | 73,55  | 89,00  | 40 ks | 2 942,15  | 21,0 | 617,85   | 3 560,00  |
| Akvarelový set Sonet                            |        |        |       |           |      |          |           |
| Sada studentských akvarelových barev sonet 2    | 280,99 | 340,00 | 40 ks | 11 239,67 | 21,0 | 2 360,33 | 13 600,00 |
| Sada štětců universal s vejrkem                 | 132,23 | 160,00 | 40 ks | 5 289,26  | 21,0 | 1 110,74 | 6 400,00  |
| Kreslířský set                                  |        |        |       |           |      |          |           |
| Přírodní uhel Coates 6 ks                       | 33,06  | 40,00  | 40 ks | 1 322,31  | 21,0 | 277,69   | 1 600,00  |
| Plastická guma cca 2 kusy                       | 16,53  | 20,00  | 40 ks | 661,16    | 21,0 | 138,84   | 800,00    |
| Tužky Koh-i-nor                                 | 109,09 | 132,00 | 40 ks | 4 363,64  | 21,0 | 916,36   | 5 280,00  |
| Umělé uhly                                      | 52,07  | 63,00  | 40 ks | 2 082,64  | 21,0 | 437,36   | 2 520,00  |
| Krajon plastový na rudky                        | 53,72  | 65,00  | 40 ks | 2 148,76  | 21,0 | 451,24   | 2 600,00  |
| Gioconda mix rudek do krajonu 4869              | 44,63  | 54,00  | 40 ks | 1 785,12  | 21,0 | 374,88   | 2 160,00  |
| Fixativ ve spreji 300 ml                        | 104,13 | 126,00 | 40 ks | 4 165,29  | 21,0 | 874,71   | 5 040,00  |
| Set temperové barvy                             |        |        |       |           |      |          |           |
| Umton souprava temper malá 10x16 ml             | 314,88 | 381,00 | 40 ks | 12 595,04 | 21,0 | 2 644,96 | 15 240,00 |
| Sada štětců pebeo 8 ks / 4 ploche a 4 kulate mi | 98,35  | 119,00 | 40 ks | 3 933,88  | 21,0 | 826,12   | 4 760,00  |

|                     | <b>základ daně</b> | <b>daň</b> | <b>celkem s daní</b> |
|---------------------|--------------------|------------|----------------------|
| bez daně            | 0,00               | 0,00       | 0,00                 |
| snížená sazba daně  | 0,00               | 0,00       | 0,00                 |
| základní sazba daně | 90 909,06          | 19 090,94  | 110 000,00           |

|                  |                          |                      |
|------------------|--------------------------|----------------------|
| Vystavil :       | Celkem :                 | 110 000,00 Kč        |
|                  | Zaokrouhlení             | 0,00 Kč              |
| Razítko a podpis | <b>Celkem k úhradě :</b> | <b>110 000,00 Kč</b> |



EVROPSKA UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Naplňování  
Krajského akčního plánu  
Libereckého kraje



**DODAVATEL:**

**Altamira – výtvarné potřeby  
Martinská 4  
110 00 Praha**

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Počet listů dokumentu/příloh: Vyřizuje: Dne:  
I \* Michutová 08.06.2021

**Objednávka č. 100025/2021**

Objednáváme u Vás:

V rámci projektu **NAKAP LK II.**- „Naplňování krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II“ (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19\_078/0017282)

dle Vaší nabídky:

- |   |        |
|---|--------|
| - Paspertovací sadu 1 s kratším pravítkem | 20 sad |
| - Paspertovací sadu 2 s delším pravítkem  | 20 sad |
| - Odlévací sadu                           | 20 sad |
| - Sochařskou sadu                         | 40 sad |
| - Akvarelový set Sonet                    | 40 sad |
| - Kreslířský set                          | 40 sad |
| - Temperové barvy                         | 40 sad |

**Na faktuře prosím uveďte:** Fakturuji vám v rámci projektu **NAKAP LK II.**- „Naplňování krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II“ (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19\_078/0017282)

Děkuji Vám a jsem s pozdravem

Ing. Ilona Michutová  
hospodářka školy



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Naplnování  
Krajského akčního plánu  
Libereckého kraje



Fakturační údaje:

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, příspěvková organizace

Havlíčková 57

47114 Kamenický Šenov

IČ: 622 37 039

Telefon: +420 4

email: [skola@szs.cz](mailto:skola@szs.cz)

web: [www.czecni-glass-school.com](http://www.czecni-glass-school.com)

Potvrzuji objednávku:

Ing. Janda Moučková  
**Výtvarné potřeby**  
Libčická 273  
252 64 Úholičky  
DIČ: CZ6651206595